
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE
STATO DI PREVISIONE DELL'ENTRATA

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA
CAPITOLO/
ARTICOLO

DENOMINAZIONE
RESIDUI ATTIVI 
PRESUNTI AL 

31/12/2019

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2019 PREVISIONI 2020 PREVISIONI 2021 PREVISIONI 2022 Note/Cod. finanziario

001 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE  previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

1000 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI  previsione di competenza 22.205,25 0,00 0,00 0,00

2000 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SPESE CONTO CAPITALE  previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

3000 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE NON VINCOLATO  previsione di competenza 386.536,14 0,00 0,00 0,00

4000 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO  previsione di competenza 53.072,30 52.780,77 0,00 0,00

5000 FONDO DI CASSA  previsione di cassa 489.261,16 0,00

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI

20101 TIPOLOGIA 101: TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI 
PUBBLICHE

2010101 CATEGORIA: Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

211100 TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI 920,00 previsione di competenza

previsione di cassa

920,00

2.645,00

0,00

0,00

0,00 0,00 E.2.01.01.01.000

2010102 CATEGORIA: Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

115 FINANZIAMENTI STRAORDINARI 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

15.672,92

0,00

0,00

0,00 0,00 E.2.01.01.02.000

211200 TRASFERIMENTI DA PAT- FONDI PROVINCIALI ORDINARI 130.494,44 previsione di competenza

previsione di cassa

501.356,75

641.350,50

487.840,74

520.767,03

243.920,37 243.920,37 E.2.01.01.02.000

211210 TRASFERIMENTI DA PAT FONDI PROV.LI STRAORDINARI 262.968,87 previsione di competenza

previsione di cassa

195.901,06

292.403,39

50.712,73

303.539,05

25.356,37 25.356,37 E.2.01.01.02.000

211240 TRASFERIMENTI CORRENTI DA REGIONE TRENTINO A.A. 20.208,56 previsione di competenza

previsione di cassa

20.208,56

12.271,18

0,00

0,00

0,00 0,00 E.2.01.01.02.000

211250 TRASFERIMENTI CORRENTI DA ENTI LOCALI 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

2.820,00

0,00

0,00

0,00 0,00 E.2.01.01.02.000

211260 TRASFERIMENTI DA AGENZIE E ENTI STRUMENTALI DELLA PAT 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

3.600,00

0,00

0,00

0,00 0,00 E.2.01.01.02.000

20102 TIPOLOGIA 102: TRASFERIMENTI CORRENTI DA FAMIGLIE

2010201 CATEGORIA: Trasferimenti correnti da famiglie

212100 TRASFERIMENTI DA FAMIGLIE E PRIVATI 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

85.779,82

77.000,00

61.750,00

61.750,00

30.875,00 30.875,00 E.2.01.02.01.000

20000 TOTALE TITOLO 2: TRASFERIMENTI CORRENTI
414.591,87 previsione di competenza 804.166,19 600.303,47 300.151,74 300.151,74

previsione di cassa 1.047.762,99 886.056,08

ifpsp-20/12/2019-142 - Determinazione del Dirigente scolastico



TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA
CAPITOLO/
ARTICOLO

DENOMINAZIONE
RESIDUI ATTIVI 
PRESUNTI AL 

31/12/2019

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2019

PREVISIONI 2020 PREVISIONI 2021 PREVISIONI 2022 Note/Cod. finanziario

TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

30500 TIPOLOGIA 500: RIMBORSI E ALTRE ENTRATE CORRENTI

3050200 CATEGORIA: Rimborsi in entrata

352100 RECUPERI, RIMBORSI VARI E ALTRE ENTRATE CORRENTI 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

15.305,20

0,00

6.265,36

0,00

3.132,68 3.132,68 E.3.05.02.03.000

30000 TOTALE TITOLO 3: ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
0,00 previsione di competenza 15.305,20 6.265,36 3.132,68 3.132,68

previsione di cassa 0,00 0,00

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

40200 TIPOLOGIA 200: CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI

4020100 CATEGORIA: Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

421110 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA PAT-FONDI PROV ORD 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

4.754,01

0,00

0,00

0,00 0,00 E.4.02.01.02.000

40000 TOTALE TITOLO 4: ENTRATE IN CONTO CAPITALE
0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 4.754,01 0,00

TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

90100 TIPOLOGIA 100: ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

9010100 CATEGORIA: Altre ritenute

990010 RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA SPLIT PAYMENT 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

130.000,00

130.000,00

130.000,00

130.000,00

65.000,00 65.000,00 E.9.01.01.02.000

990020 RIT. ERARIALI SU REDD ASSIMILATI A LAV DIP - IRPEF 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

1.000,00 1.000,00 E.9.01.01.99.000

990030 RITENUTE PREVIDENZIALI-ASSISTENZIALI E ASSICURATIVE SU REDDITI 
ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE E ALTRI REDDITI

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

500,00 500,00 E.9.01.01.99.000

9010300 CATEGORIA: Ritenute su redditi da lavoro autonomo

990040 RIT. ERARIALI SU REDD DA LAVORO AUTONOMO- IRPEF 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

7.500,00 7.500,00 E.9.01.03.01.000

990050 RIT PREV. - ASSISTENZ. SU REDDITI DA LAV AUTONOMO 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

2.500,00 2.500,00 E.9.01.03.02.000

9019900 CATEGORIA: Altre entrate per partite di giro

990070 REINTEGRO SPESE MINUTE E CARTA DI CREDITO 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

500,00

500,00

500,00

500,00

250,00 250,00 E.9.01.99.03.000

990080 ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO DIVERSE 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

155,80

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 E.9.01.99.99.000

90200 TIPOLOGIA 200: ENTRATE PER CONTO TERZI

9020100 CATEGORIA: Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi



TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA
CAPITOLO/
ARTICOLO

DENOMINAZIONE
RESIDUI ATTIVI 
PRESUNTI AL 

31/12/2019

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2019

PREVISIONI 2020 PREVISIONI 2021 PREVISIONI 2022 Note/Cod. finanziario

990090 REC. E RIMB. VARI PER ACQ DI BENI PER CONTO TERZI 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

5.000,00 5.000,00 E.9.02.01.01.000

9020400 CATEGORIA: Depositi di/presso terzi

990110 COSTITUZ DEPOS. CAUZIONALI O CONTRATTUALI DI TERZI 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

18.505,00

5.000,00

15.000,00

15.000,00

7.500,00 7.500,00 E.9.02.04.01.000

90000 TOTALE TITOLO 9: ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO
0,00 previsione di competenza 182.160,80 178.500,00 89.250,00 89.250,00

previsione di cassa 168.500,00 178.500,00

TOTALE TITOLI
414.591,87 previsione di competenza

previsione di cassa

1.001.632,19

1.221.017,00

785.068,83

1.064.556,08

392.534,42 392.534,42

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
414.591,87 previsione di competenza

previsione di cassa

1.463.445,88

1.710.278,16

837.849,60

1.064.556,08

392.534,42 392.534,42

 


	0
	001
	1000
	2000
	3000
	4000
	5000

	2
	20101
	2010101
	2010102

	20102
	2010201


	3
	30500
	3050200


	4
	40200
	4020100


	9
	90100
	9010100
	9010300
	9019900

	90200
	9020100
	9020400



