BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE STATO DI PREVISIONE DELL'ENTRATA

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA CAPITOLO/ ARTICOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI PRESUNTI AL 31/12/2019		STANZIAMENTI ATTUALI 2019	PREVISIONI 2020	PREVISIONI 2021	PREVISIONI 2022	Note/Cod. finanziario
001	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
1000	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI		previsione di competenza	22.205,25	0,00	0,00	0,00	
2000	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SPESE CONTO CAPITALE		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
3000	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE NON VINCOLATO		previsione di competenza	386.536,14	0,00	0,00	0,00	
4000	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO		previsione di competenza	53.072,30	52.780,77	0,00	0,00	
5000	FONDO DI CASSA		previsione di cassa	489.261,16	0,00			
		-						
TITOLO 2	TRASFERIMENTI CORRENTI							
20101	TIPOLOGIA 101: TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE							
2010101	CATEGORIA: Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali							
211100	TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI	920,00	previsione di competenza previsione di cassa	920,00 2.645,00	0,00 0,00	0,00	0,00	E.2.01.01.01.000
2010102	CATEGORIA: Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali							
115	FINANZIAMENTI STRAORDINARI	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 15.672,92	0,00 0,00	0,00	0,00	E.2.01.01.02.000
211200	TRASFERIMENTI DA PAT- FONDI PROVINCIALI ORDINARI	130.494,44	previsione di competenza previsione di cassa	501.356,75 641.350,50	487.840,74 520.767,03	243.920,37	243.920,37	E.2.01.01.02.000
211210	TRASFERIMENTI DA PAT FONDI PROV.LI STRAORDINARI	262.968,87	previsione di competenza previsione di cassa	195.901,06 292.403,39	50.712,73 303.539,05	25.356,37	25.356,37	E.2.01.01.02.000
211240	TRASFERIMENTI CORRENTI DA REGIONE TRENTINO A.A.	20.208,56	previsione di competenza previsione di cassa	20.208,56 12.271,18	0,00 0,00	0,00	0,00	E.2.01.01.02.000
211250	TRASFERIMENTI CORRENTI DA ENTI LOCALI	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 2.820,00	0,00 0,00	0,00	0,00	E.2.01.01.02.000
211260	TRASFERIMENTI DA AGENZIE E ENTI STRUMENTALI DELLA PAT	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 3.600,00	0,00 0,00	0,00	0,00	E.2.01.01.02.000
20102	TIPOLOGIA 102: TRASFERIMENTI CORRENTI DA FAMIGLIE							
2010201	CATEGORIA: Trasferimenti correnti da famiglie							
212100	TRASFERIMENTI DA FAMIGLIE E PRIVATI	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	85.779,82 77.000,00	61.750,00 61.750,00	30.875,00	30.875,00	E.2.01.02.01.000
20000	TOTALE TITOLO 2: TRASFERIMENTI CORRENTI	414.591,87	previsione di competenza	804.166,19	600.303,47	300.151,74	300.151,74	
20000	TOTALE THOLO 2: TRASPERIMENTI CORRENTI		previsione di cassa	1.047.762,99	886.056,08			

TIPOLOGIA RESIDUI ATTIVI STANZIAMENTI	TITOLO								
150000 1701.	TIPOLOGIA CATEGORIA CAPITOLO/	DENOMINAZIONE	PRESUNTI AL			PREVISIONI 2020	PREVISIONI 2021	PREVISIONI 2022	Note/Cod. finanziario
3600200 CATEGORIA: Rimboral in entrata 0.00 previsione di competenza 13,300,20 0.30 3,132,88 2,356,203,000	TITOLO 3	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE							
352100 RECUPER, RIMBORSI VARI E ALTRE ENTRATE CORRENTI 0,00 previsione di carses 15,006,20 0,00	30500	TIPOLOGIA 500: RIMBORSI E ALTRE ENTRATE CORRENTI							
Devisione of cases	3050200	CATEGORIA: Rimborsi in entrata							
TOTALE TITOLO 3: ENTRATE EXTRATRIBUTANE previsione di Cassa 0,00 0,00	352100	RECUPERI, RIMBORSI VARI E ALTRE ENTRATE CORRENTI	0,00			-	3.132,68	3.132,68	E.3.05.02.03.000
402010 TPOLOGIA 200: CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	30000	TOTALE TITOLO 3: ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	0,00				3.132,68	3.132,68	
40200 TPOLOGIA 206: CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI					•				
4020100 CATEGORIA: Contributi agil investimenti da amministrazioni pubbliche 421110 CONTRIBUTI AGU INVESTIMENTI DA PAT-FONDI PROV ORD 0.00 previsione di cassa 4.754.01 0.00 0.	TITOLO 4	ENTRATE IN CONTO CAPITALE							
421110 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA PAT-FONDI PROV ORD 0.00 previsione di competenza previsione di competenza 4.754,01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0	40200	TIPOLOGIA 200: CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI							
### ### ##############################	4020100	CATEGORIA: Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche							
### ### ### ### ### ### ### ### ### ##	421110	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA PAT-FONDI PROV ORD	0,00				0,00	0,00	E.4.02.01.02.000
### ### ##############################				previsione di cassa	4.754,01	0,00			
### TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 90100	40000	TOTALE TITOLO 4: ENTRATE IN CONTO CAPITALE	0,00				0,00	0,00	
90100 TIPOLOGIA 100: ENTRATE PER PARTITE DI GIRO 9010100 CATEGORIA: Altre ritenute 990010 RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA SPLIT PAYMENT 0.00 previsione di competenza previsione di cassa 130.000.00 130.000.00 65.000.00				previsione di cassa	4.754,01	0,00			
90100 TIPOLOGIA 100: ENTRATE PER PARTITE DI GIRO 9010100 CATEGORIA: Altre ritenute 990010 RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA SPLIT PAYMENT 0.00 previsione di competenza previsione di cassa 130.000.00 130.000.00 65.000.00	TITOLOGO	CATDATE DED CONTO TEDZI E DADTITE DI CIDO							
9010100 CATEGORIA: Altre ritenute 990010 RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA SPLIT PAYMENT 0.00 previsione di competenza previsione di competenza previsione di competenza previsione di cassa 130.000,00 130.000,0	THOLU 9	ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	I				 		
99010 RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA SPLIT PAYMENT 0,00 previsione di competenza previsione di cassa 130,000,00 130	90100	TIPOLOGIA 100: ENTRATE PER PARTITE DI GIRO							
Previsione di cassa 130,000,00 130,000,00 1,000	9010100	CATEGORIA: Altre ritenute							
previsione di cassa 2.000,00 2.000,00	990010	RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA SPLIT PAYMENT	0,00	l ·		-	65.000,00	65.000,00	E.9.01.01.02.000
ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE E ALTRI REDDITI previsione di cassa 1.000,00 1.000,0	990020	RIT. ERARIALI SU REDD ASSIMILATI A LAV DIP - IRPEF	0,00	1 '		· ·	1.000,00	1.000,00	E.9.01.01.99.000
990040 RIT. ERARIALI SU REDD DA LAVORO AUTONOMO- IRPEF 0,00 previsione di competenza previsione di cassa 15.000,00 15.000,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 Previsione di cassa 990050 RIT PREV ASSISTENZ. SU REDDITI DA LAV AUTONOMO 9019900 CATEGORIA: Altre entrate per partite di giro 990070 REINTEGRO SPESE MINUTE E CARTA DI CREDITO 0,00 previsione di competenza previsione di competenza previsione di cassa 990080 ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO DIVERSE 0,00 previsione di competenza previsione di competenza previsione di competenza previsione di cassa 15.000,00 15.000,00 2.500,00 2.500,00 E.9.01.03.02.000 7.500,00 2.500,00 E.9.01.03.02.000 E.9.01.99.03.000 E.9.01.99.99.000	990030		0,00				500,00	500,00	E.9.01.01.99.000
990050 RIT PREV ASSISTENZ. SU REDDITI DA LAV AUTONOMO 9019900 CATEGORIA: Altre entrate per partite di giro 990070 REINTEGRO SPESE MINUTE E CARTA DI CREDITO 90080 ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO DIVERSE 90080 TENERALE ALTRE DI GIRO DIVERSE 90080 Previsione di cassa 15.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 6.9.01.03.02.000 E.9.01.99.03.000 E.9.01.99.03.000	9010300	CATEGORIA: Ritenute su redditi da lavoro autonomo							
9019900 CATEGORIA: Altre entrate per partite di giro 990070 REINTEGRO SPESE MINUTE E CARTA DI CREDITO 990080 ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO DIVERSE previsione di cassa 5.000,00 5.000,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 6.9.01.99.03.000 6.9.01.99.99.000	990040	RIT. ERARIALI SU REDD DA LAVORO AUTONOMO- IRPEF	0,00	l' '		· ·	7.500,00	7.500,00	E.9.01.03.01.000
990070 REINTEGRO SPESE MINUTE E CARTA DI CREDITO 0,00 previsione di competenza previsione di cassa 500,00 500,00 250,00 250,00 250,00 E.9.01.99.03.000 990080 ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO DIVERSE 0,00 previsione di competenza 155,80 0,00 0,00 0,00 E.9.01.99.99.000	990050	RIT PREV ASSISTENZ. SU REDDITI DA LAV AUTONOMO	0,00			· ·	2.500,00	2.500,00	E.9.01.03.02.000
990070 REINTEGRO SPESE MINUTE E CARTA DI CREDITO 0,00 previsione di competenza previsione di cassa 500,00 500,00 250,00 250,00 250,00 E.9.01.99.03.000 990080 ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO DIVERSE 0,00 previsione di competenza 155,80 0,00 0,00 0,00 E.9.01.99.99.000	9019900	CATEGORIA: Altre entrate per partite di giro							
990080 ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO DIVERSE 0,00 previsione di cassa 500,00 500,00 0,00 0,00 E.9.01.99.99.000			0,00	previsione di competenza	500,00	500,00	250,00	250,00	E.9.01.99.03.000
				1 '		· ·	, ,	,	
	990080	ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO DIVERSE	0,00				0,00	0,00	E.9.01.99.99.000
90200 TIPOLOGIA 200: ENTRATE PER CONTO TERZI	90200	TIPOLOGIA 200: ENTRATE PER CONTO TERZI							
9020100 CATEGORIA: Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi	9020100	CATEGORIA: Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi							

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA CAPITOLO/ ARTICOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI PRESUNTI AL 31/12/2019		STANZIAMENTI ATTUALI 2019	PREVISIONI 2020	PREVISIONI 2021	PREVISIONI 2022	Note/Cod. finanziario
990090	REC. E RIMB. VARI PER ACQ DI BENI PER CONTO TERZI	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	10.000,00 10.000,00	10.000,00 10.000,00	5.000,00	5.000,00	E.9.02.01.01.000
9020400	CATEGORIA: Depositi di/presso terzi							
990110	COSTITUZ DEPOS. CAUZIONALI O CONTRATTUALI DI TERZI	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	18.505,00 5.000,00	15.000,00 15.000,00	7.500,00	7.500,00	E.9.02.04.01.000
90000	TOTALE TITOLO 9: ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	182.160,80 168.500,00	, i	89.250,00	89.250,00	
TOTALE TITOL	ı	414.591,87	previsione di competenza previsione di cassa	1.001.632,19 1.221.017,00	785.068,83 1.064.556,08	392.534,42	392.534,42	
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		414.591,87	previsione di competenza previsione di cassa	1.463.445,88 1.710.278,16	837.849,60 1.064.556,08	392.534,42	392.534,42	